
 

                           Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

                        О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т   Ц Е Н О В О 

 

 

 

7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел/факс: : 08122/ 20-75 
e-mail: obs_cenovo@abv.bg     www.tsenovo.eu 

 

 
 

 

          

 

 
      Р Е Ш Е Н И Е 

На Общински съвет – Ценово, област Русе, взето на /извънредно/ заседание с 

Протокол №37/30.10.2017г. 

 
РЕШЕНИЕ 

№251 

 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл.3, ал.1, т.23 и ал.2 от Правилника за 

организацията и дейността на Общинския съвет, неговите комисии и взаимодействието 

му с общинската администрация, Общински съвет – с.Ценово 

 

Р Е Ш И: 

1.Изменя Решение №242 по протокол №35 от 27.09.2017 година за участие на 

Община Ценово като трети партньор по проект финансиран от Програма Interreg V-A 

Румъния-България 2014-2020 година с Договор №16.5.2.010 „Програма за 

трансгранично обучение между окръжен съвет Гюргево и областна администрация 

Русе“, като текста на решението придобива следния вид: 

„1.Дава съгласие Община Ценово да бъде включена като трети партньор в 

изпълнението на проект „Програма за трансгранично обучение между окръжен съвет 

Гюргево и областна администрация Русе“, акроним СВА, с регистрационен номер 

16.5.2.010 по програма ИНТЕРРЕГ V-A Румъния-България, като оторизира разходите 

по проекта необходими за собствен принос да са в размер на 2% от одобрения бюджет 

на по проекта. 

2.Дава съгласие, да се предвиждат и да се използват средства от бюджета на 

Община Ценово за изпълнението на проекта, до възстановяването им от Програма 

Interreg V-A Румъния-България 2014-2020 година.“  

                                                        

 

 

                                                       

 

                                                       Председател на ОбС – Ценово(п) 

                                                                                                       (Галина Георгиева) 

      Вярно с оригинала при Общински съвет – Ценово 

                                                                       

                                                         Специалист „Общински съвет“ 

                                                                                                            (М.Матева) 


